
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 20587/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4052/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka oddíl B, vložka 2487
bank. spojení: ............................. č. účtu: xxxxxxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Havlíčkův Brod ST, SEE - oprava (část ST)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-4052/2021 u Objednatele) ze dne 24.9.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.8.2022 (dále jen 
„smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se dle změnového listu č. 2 doplňuje o další provedení nezbytně 
nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), 
které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a 
tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 24.9.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

2.609.280,00 Kč 
+ 284.726,61 Kč 

-71.291,69 Kč 
+ 174.131,97 Kč 
-141.746,52 Kč 

2.855.100,37 Kč 
599.571,08 Kč 

3.454.671,45 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 26.10.2022 Za Zhotovitele 26.10.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Petr Suchý 
jednatel



Název stavby: Havlíčkův Brod ST, SEE -  oprava (část S T) CELKEM 2 822 714,92 KČ

Název SO/PS: 

Název změny:

E _ 2 _ l -  Stavební částZL č.2  ,  ZBV č.4 .1 -  1) Okapový chodník, 2) Odvětráni suterén, 4) Přístřešek nad vstupem , 5) Sokl v části budovy
Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dilu Mí Množství

množství Cena
změna po změně

Jednotková 1 Celkem

S O U P IS  P R A C Í / R O Z P O Č E T CENA DLE SOD

155 712311101156 11163150
I * 1 5 9  R2832901^|

1 6 3 [R1004
Součet za DII

Vodorovné konstrukce

Vodorovné konstrukce

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12.221 I 323.3 0 I" 34 722,1 0 Kč— ----------- —
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračnlm nebo asfaltovýmlak oenetračnl asfaltovýSeparátní vrstva z oeotextilieProvedeni povlakové krvtlnv střech do 10° fólii kotvenou s přilepením soolfifólie hydroizolační střetni TPO iFPQI, mechanicky kotveni ti ř.Omm, Broof t3

3 135,88 Kč27 689,27 Kč109 219,10 Kč■aarama-Oolechovánl rovné okapové hrany z  Pz s 8 584,34 KčStěnová lišta rovni z Pz o
Konstrukce klempířské

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE C ENA PO ZMĚNĚ

68 088,47 KČ 12 558,46 Kč 2 878 244,93 KČ

vícepráce méněpráce Cena po změně

1 518,14 Kč 0,00 Kč 2 384,04 Kč
0.00 Kč 636.72 Kč 2 924.67 Kč0,00 Kč 3 520,91 Kč 16 172.27 Kč0.00 Kč 2 275,44 Kč 9 179,50 Kč_____________0,00 Kč____________ ^ ^  1 573i 9 7 K ^ ^ 6 349,65 Kč
0,00 Kč 2 900,12 Kč 4 640,19 Kč5 019,10 Kč 0,00 Kč 21 894,44 Kč1 289,43 Kč 0,00 Kč 5 624,78 Kč320,69 Kč 0,00 Kč 1 398,91 Kč
0,00 Kč 1 651,30 Kč 0,00 Kč7 687,64 Kč 0,00 Kč 15 375,28 Kč

1 558.95 Kč 0.00 Kč 36 281.05 Kč
96,06 Kč 0,00 Kč 2 998,37 Kč103.02 Kč 0.00 Kč 3 238.90 Kč232.45 Kč 0.00 Kč 7 255.52 Kč916,47 Kč 0.00 Kč 28 605,74 Kč_____________0,00 Kč ___________ _ ^  112 8 3 L 9 8 K Č !̂

1 173,32 Kč 0.00 Kč 9 757,66 Kč748.68 Kč 0.00 Kč 4 168.21 Kč35.43 Kč 0.00 Kč 893 89 Kč
i- _  ■- - J

Nové položky

1------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1XI 564211011 CS ÚRS 2022 02 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ÍP  plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 0,000 6,000 6,000 75,40 0,00 KčX2 564761101 CS ÚRS 2022 02 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 0,000 6,000 6,000 275,00 0,00 KčX3 916131213 CS ÚRS 2022 02 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 12,000 12,000 303,0 0 0,00 KčX4 59217026 CS ÚRS 2022 02 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 0,000 13,200 13,200 273,00 0,00 KčXS 628631211 CS ÚRS 2022 02 Spirovini zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm m2 0,000 4,000 4,000 542,00 0,00 KčX6 631362021 CS ÚRS 2022 02 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,000 0,080 0,080 66100,00 0,00 KčX7 953731215 CS ÚRS 2022 02 Odvětrlnl svislé troubami plastovými DM přes 140 do 160 mm ve ventilační šachtě včetně zakotveni m 0,000 5,300 5,300 1380,00 0,00 KčXS 963015121 CS ÚRS 2022 02 Demontlž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t kus 0,000 2,000 2,000 433,0 0 0,00 KčX9 751398012 CS ÚRS 2022 02 Montáž větrací mřlžkv na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm kus 0,000 2,000 2,000 363,00 0,00 KčX10 42972840 CS ÚRS 2022 02 mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a síťkou D 150mm kus 0,000 4,000 4,000 501,00 0,00 KčX ll 751398021 CS ÚRS 2022 02 Montáž větrací mřižkv stěnové do 0.040 m2 kus 0,000 2,000 2,000 254,00 0,00 KčX12 762341027 CS ÚRS 2022 02 Bedněni střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných m2 0,000 6,262 6,262 759,00 0,00 KčX13 762395000 CS URS 2022 02 Soolovad orostředkv krovů, bedněni, laťováni, nadstřešnlch konstrukci m3 0,000 0,157 0.157 2020,00 0,00 KčX14 998762101 CS URS 2022 02 Přesun hmot tonážnl oro kce tesařské v oblek těch v do 6 m t 0.000 0,104 0.104 1750,00 0,00 KčX1S 764111471 CS URS 2022 02 Krvtina železobetonových desek z Pz olechu m2 0,000 1.400 1.400 1410,00 0,00 KčX16 764111491 CS ÚRS 2022 02 Příolatek k cenám krvtinv z Pz olechu za těsněni drážek sklonu do 10’ m2 0.000 1.400 1,400 45,40 0,00 KčX17 764212404 CS ÚRS 2022 02 Oolechovánl štítu závětrnou lištou z Pz olechu rš 330 mm m 0.000 2,500 2,500 366,00 0,00 KčX18 764216607 CS ÚRS 2022 02 Oplechovánl rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm - nad vraty m 0,000 7,000 7,000 693,00 0,00 KčX19 783214101 CS ÚRS 2022 02 Základní tednonásobnv syntetický nátěr tesařských konstrukci m2 0.000 6.656 6.656 129,00 0,00 KčX20 783218111 CS ÚRS 2022 02 Lazurovacl dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukci m2 0.000 6.656 6.656 247,00 0,00 Kč
Součet - 0,00 Kč



S O U P IS  P R A C Í/ R O ZP O Č E T CENA DLE SOD

Název stavby: Havlíčkův Brod ST, SEE -  oprava (část ST) CELKEM
Název SO/PS: E_2_l -  Stavební část
Název změny: ZL č.2 , ZBV č.4.2 - 6) Omítky suterén, 8) Dlažba před vstupem

Poř.
číslo

Kód
položky

množství Cena
Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Zdrol položky __________ Jednotková | Celkem
DII: 1 Zemni práce3 162751137 SoD Vodorovné přemístěn 1 přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny třídy tělitelnostl II slupiny 4 a 5 m3 14,970 3,339 18,309 404,59 6 056,71 Kč4 162751139 SoD Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny z homlny třídy téžitelnostl I! skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 29,940 6,678 36,618 25,47 762,57 Kč

S 171201231 SoD Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 . 29,940 6,678 36,618 270,26 8 091,58 Kč
6 174111101 SoD Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypanlnou se zhutněním ručně m3 5,036 0,623 5,659 300,77 1 514,68 Kč
7 58331200 SoD Štěrkopísek netříděný zásypový • 2,405 1,246 3,651 247,24 594,61 Kč

DII: 5 — Komunikace ------ ------ — — — —71 916331112 SoD Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
-

60,410 8,000 68,410 189,62 11454,94 Kč72 59217001 SoD obrubník betonový zahradní 1000«50i250mm 66,451 8,800 75,251 119,24 7 923,62 Kč
DII: 61 Úprava povrchu vnitřní — —SoD 163,270 -32.260 131.010 76.24 12 447.70SoD 402.753 -91.499 311.254 67.90 27 379,1526 611325421 SoD Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % m2 163,270 -32,260 131,010 137,83 22 503,5027 612325422 SoD Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 373,114 -91,499 281,615 214,43 80 006,8431 611142001 SoD Potaženi vnitřních stropů sklovláknltým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 163,270 -32,260 131,010 276,11 45 080,4832 612142001 SoD Potažení vnitřních stén sklovláknltým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 402,753 -91,499 311,254 218,06 87 824,3233 611311131 SoD m2 163,270 -32,260 131,010 190,27 31 065,3834 612311131 SoD m2 402,753 -91,499 311,254 158,28 63 747,7435 622143003 SoD Montáž orntkových p'astových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 110,0.0 -35,080 81,200 43,38 5 044,2336 55343021 SoD profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm m 122,094 -36,834 85,260 17,93 2 189,1537 622143004 SoD Montáž omítkových samolepících začISťovadch profilů pro spojení s okenním rámem m 40,760 -1,400 39,360 44,43 1 810,9738 28342201 SoD profil začiSťovad PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky j v 42,798 -1,470 41,328 ------ 1 340,86
Ďih 7 8 ? Dokončovací práce - malby a tapety —784111001 SoD m2 523.043 -123.759 399.284 6.23 3 258.56 Kč212 784111009 SoD OpráSenl (ometení) podkladu na schodiStl podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 48,490 -48,490 0,000 7,30 353,98213 784121001 SoD OSkrabánl malby v mlsnostech v do 3,80 m m2 523,043 -123,759 399,284 35,07 18 343,12214 784121009 SoD OSkrabánl ma'by na schodiStl podlaží v přes 3,80 do 5,00 m m2 48,490 -48,490 0,000 50,85 2 465,72217 784181129 SoD Hloubková Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schod.íti podlaží v přes 3,80 do 5.00 m m2 48,490 -48,490 0,000 28,22 1 368,39

218 784211109 SoD Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdomých na schodiStl v přes 3,80 do 5,00 m m2 48,490 -48,490 0,000 79,77 3 868,05 Kč í-í b .(.'t/f k T r V .tč i
DII: ' 997 — Přesun suté

—

142 997013509 SoD Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 107,026 55,380 162,406 11,06 1 183,71 Kč141 997013511 SoD Odvoz suti a vybouraných hmot z mezislládky na skládku do 1 km s naložením a se . 53,513 2,769 56,282 367,53 19 667,63 Kč
143 997013631 SoD Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 53,513 2,769 56,282 1558,88 83 420,35 Kč

□ 3 Vodorovné konstrukce 104 271,69 Kč

CS URS 2022 02 n'né tříd/ též.telnostl I slupiny 3 objem do 20CS URS 2022 02 Podklad nebo podsyp je  Štěrkopísku ÍP plochy do 100 m2 II 50 n-CS ÚRS 2022 02 Podklad 7 kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 ll 200 n-Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro péSI ruiné II n skupiny A pl do 50 m2CS URS 2022 02 >a zámková Ivatu 1 l96»16l«B0mm pfirodnl
CS URS 2022 02 Otlučeni (osekinl) cementových omítek vnltřnkh stén v rozsahu do 100 V:

Součet 0,0 0  Kč



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA POZMĚNĚ

42 340,63 Kč 97 684,13 Kč -55 343,50 Kč

více D rá ce m é n ě o r á c e C e n a  d o  z m ě n ě
1 350,93 Kč 0,00 Kč 7 407,64 Kč170,09 Kč 0,00 Kč 932,66 Kč1 804,80 Kč 0,00 Kč 9 896,38 Kč

187,38 Kč 0,00 Kč 1 702,06 Kč
308,06 Kč 0,00 Kč 902,67 Kč

1 516,96 Kč 0,00 Kč 12 971,90 Kč1 049,31 Kč 0,00 Kč 8 972,93 Kč
0.00 Kč 2 459,50 Kč 9 988.20 Kč0.00 Kč 6 220.10 Kč 21 159.05 Kč0,00 Kč 4 446,40 Kč 18 057,10 Kč0,00 Kč 19 620,13 KČ 60 386,71 Kč0,00 Kč 8 907,31 Kč 36 173,17 Kč0,00 Kč 19 952,27 Kč 67 872,05 Kč0,00 Kč 6 130,11 Kč 24 927,27 Kč0,00 Kč 14 482,46 Kč 49 265,28 Kč0,00 Kč 1 521,77 Kč 3 522,46 Kč0,00 Kč 660,43 Kč 1 528,72 Kč0,00 Kč 62,20 Kč 1 748,77 Kč0,00 KČ 46,06 Kč 1 294,80 Kč
0.00 KČ 771.02 Kč 2 487.54 Kč0,00 Kč 353,98 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 4 340,23 Kč 14 002,89 Kč0,00 Kč 2 465,72 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 1 368,39 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 3 868,OS Kč 0,00 Kč

612,50 Kč 0,00 Kč 1 796,21 Kč1 017,69 Kč 0,00 Kč 20 685,32 Kč
4 316,54 Kč 0,00 Kč 87 736,89 Kč! . .  . (DPFHlt-: -

5 124,00 Kč



S O U P I S  P R A C Í /  R O Z P O Č E T CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y : H a v líč k ů v  B ro d  S T , S E E  -  o p ra v a  (č á s t  S T ) CELKEM 0,00 Kč
Název SO/PS: 

Název změny:
E _ 2 _ l  -  S ta v e b n í část

Z L  č .2  , Z B V  č .4 .3  -  7 )  V n ě jš í o m ítk y

I Poř. 
1 číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem
1 Díl: 62 Úprava povrchů vnějších

49 622325102| SoD Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 185,831 -185,831 0,000 169,53 31 503,93 Kč

50 | 622335103] SoD Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 2,035 185,831 187,866 342,80 697,60 Kč

Úprava povrchů vnějších

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

63 702,87 Kč 31 503,93 Kč 32 198,94 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 31 503,93 Kč 0,00 Kč

63 702,87 Kč 0,00 Kč 64 400,47 Kč

Nové položky

Podpis: Podpis: T


		2022-10-27T07:59:30+0000




